М униципальное бюдж етное дошкольное образовательное учреж дение детский сад № 8

665816, Иркутская область, город Ангарск , квартал 182, дом 3

тел/ факс 8(3955)549601, e-m ail:det skijsad8@rambler..ru, ht t ps:/ / dou8angarsk.ru/ solnyshko

ОГРН/  ОКПО 1033800519488/  27266683

_______________________________ ИНН/ КПП 3801011120/ 380101001_______________________________

П Р И К А З
г. Ангарск

о т  22.06 .2021  №  45 о /д

Об утверждении графика дежурств администрации образовательного учреждения

Н а о сн о ван и и  п ол о ж ен и я  об о р ган и зац и и  к о н тр о л ьн о -п р оп уск н о го  реж и м а  и  с целью

о б есп еч ен и я б езо п асн о сти  д етей  и р аб отн и ко в  д о ш к о льн ого  о бр азо в ател ьн о го  у ч реж д ен и я

(д алее  -  Д О У )

приказываю:

1. Н азн ачи ть  с 22 .06 .202 1г. д еж у р н ы м и  адм ин и стр ато рам и : I к орп ус  - Е ф и м ов у  Н атал ью

М и х ай л ов н у , зав ед у ю щ его  х о зяй ством ; Б о н д ар ен к о  Н атал ью  Н и кол аевн у , глав но го

бухгал тера . К ар б и в н и ч у ю  Г ал и н у  А л ексан дровн у , дело п ро и зво д и тел я .

II к орп ус  -  Р яб ц ев у  Л ари су  А л ек сан д ро вн у , зав ед у ю щ его  х озяй ством ; М акси м ов у  Н адеж ду

И льин и чн у , зам ести тел я  зав едую щ его  по  B M P.

(Ф И О. работников)

2. У тверди ть граф и к  д еж у р ств  ад м и н и стр ац и и  с 22 .06 .2021 . по  3 1 .0 5 .2022  г.:

I к орп ус

п он едельн и к , пятни ца: зав еду ю щ и й х о зяй ство м . Е ф и м о в а  Н атал ья  М и х ай л о в н а :

(Должность, Ф И О.)

вторн ик: глав н ы й  бух гал тер , Б о н д ар ен к о  Н атал ья  Н и к о л а ев н а :

(Должность, ФИО .)

среда , четверг: д ело п р о и зв о д и тел ь , К арби вн ич ая  Г ал и н а  А л ек сан д р о в н а ;

(Должность, Ф И О.)

II к орп ус

п о н едельн и к , среда , пятни ца: зав едую щ и й хозяй ством . Р яб ц ев а  Л ар и са  А л е к са н д р о в н а :

(Должность, Ф И О.)

В торн и к, ч етверг: зам ести тел ь зав ед у ю щ его  по  B M P  , М а к си м о в а  Н ад еж д а И л ьи н и чн а

(Должность, Ф И О.)

3. Д еж у рн ом у  ад м и н и стр ато р у  с о бл ю д ать  свои  о б язан н о сти  в течен и е  деж урства.

https://dou8angarsk.ru/solnyshko

4. Д еж ур н о м у  ад м и н и стр ато р у  о б есп ечи в ать  в ы п о лн ен и е  л о кал ьн ы х  актов  и и н стр ук ц и й  по

п ред о тв р ащ ен и ю  ч р езв ы чай н ы х  ситуац ий .

5. К он тр о ль  и сп о л н ен и я  д ан н о го  п р и каза  о став ляю  за  собой.

(Подпись) (ФИО.)

— / Л а и  и  ^